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Campionato Regionale Giovanile

Liguria-V. 25m

Risultati
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POS COGNOME E NOME

22/03/2024
1 BOCCATO Asia
2 MASTRASSO Beatrice
3 MACCARI Elisa
4 GHERSI Elisa
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ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Farfalla - Seniores Femmine

2004
2005
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA

Superba Nuoto ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
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ARRIVO Record
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